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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - ABRIL 2025

PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES
IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

3.480.563
70.994

10
3.409.559

594.545
215.675
378.870

4.075.108

VALOR
ALOCADO

145.610.068,66
103.120.188,22
38.389,33
42.451.491,11

0,00
12.436.353,25
12.185.206,84

251.146,41

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

125.277,97
125.277,97

158.171.699,88
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% PARTIC.

92,06
65,20

0,02
26,84

0,00
7,86
7,70
0,16
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,08
0,08

100,00

Esta informacdo foi gerada a partir do sistema de informagGes da FUSESC, sendo seu contetido monitorado e de propriedade da FUSESC.



